
仕
様

2.6
2.6

≥ 800

96x96

500x500x85

192x192  

13.5

600

≥ 3840

140°/ 140°

IP65/IP54

200

2.9
2.9

≥ 2600

84x84

500x500x85

168x168  

13.5

800

≥ 3840

140°/ 140°

IP65/IP54

260

3.9
3.9

≥ 2600

64x64

500x500x85

128x128

13.5

800

≥ 3840

140°/ 140°

IP65/IP54

260

4.4

≥ 2800

800

≥ 3840

IP65/IP54

4.46

56x56

500x500x85

112x112

13.5

140°/ 140°

260

5.2

≥ 3000

800

≥ 3840

IP65/IP54

5.2

48x48

500x500x85

96x96 

13.5

140°/ 140°

260

6.2

≥ 3000

800

260

≥ 3840

IP65/IP54

6.25

40x40

500x500x85

80x80

13.5

140°/ 140°

ピクセルピッチ (mm)

モジュール解像度

輝度 (cd/m² )  

キャビネットサイズ (WxHxD) (mm)

キャビネット解像度

キャビネット重量 (kg/pcs)

最大消費電力 (W/m²)

平均消費電力 (W/m²)

リフレッシュレート (Hz)

視野角 (H/V)

IPレート (Front/Rear) 

Floor
LED Display
フロアLEDディスプレイ

www.cima-net.co.jp/sp-contents/7808

株式会社シーマでは様々なLEDディスプレイを
取り扱っております。

CIMA LED VISION

■ 優れた耐荷重性能 (2,000kg/ ㎡ )

■ インタラクティブシステム内蔵 (選択可 )

■ 360 度の全方位から視認可能

■ 防塵防水仕様 ( フロント : IP65 / リア : IP54 )

■ シンプルな設計による高いメンテナンス性

ピッチサイズ 　 2.6　 2.9　 3.9　 4.4　 5.2　 6.2

250m
m

250mm

設
置
例


