FIGOR STAN



フロアLEDディスプレイ

ピッチサイズ 2.6 2.9 3.9 4.4 5.2 6.2



CIMA LED VISION

株式会社シーマでは様々なLEDディスプレイを 取り扱っております。

www.cima-net.co.jp/sp-contents/7808



仕様

- 優れた耐荷重性能 (2,000kg/ m³)
- インタラクティブシステム内蔵(選択可)
- 360 度の全方位から視認可能
- 防塵防水仕様(フロント: IP65 / リア: IP54)
- シンプルな設計による高いメンテナンス性





	2.6	2.9	3.9	4.4	5.2	6.2
ピクセルピッチ (mm)	2.6	2.9	3.9	4.46	5.2	6.25
輝度 (cd/m²)	≥ 800	≥ 2600	≥ 2600	≥ 2800	≥ 3000	≥ 3000
モジュール解像度	96x96	84x84	64x64	56x56	48x48	40x40
キャビネットサイズ (WxHxD) (mm)	500x500x85	500x500x85	500x500x85	500x500x85	500x500x85	500x500x85
キャビネット解像度	192x192	168x168	128x128	112x112	96x96	80x80
キャビネット重量 (kg/pcs)	13.5	13.5	13.5	13.5	13.5	13.5
最大消費電力 (W/m²)	600	800	800	800	800	800
平均消費電力 (W/m²)	200	260	260	260	260	260
リフレッシュレート (Hz)	≥ 3840	≥ 3840	≥ 3840	≥ 3840	≥ 3840	≥ 3840
視野角 (H/V)	140°/ 140°	140°/ 140°	140°/ 140°	140°/ 140°	140°/ 140°	140°/ 140°
IPレート (Front/Rear)	IP65/IP54	IP65/IP54	IP65/IP54	IP65/IP54	IP65/IP54	IP65/IP54